[型号代码说明]： [型号代码说明]：
■  联系电话：021-2420 5801 ■  联系传真：021-2420 5809
■  联系邮箱：ichi_sh@ichish.com
TJK16-04 16 1/2
TJK14-04 14 1/2
TJK12-04 12 1/2
TJK10-04 10 1/2
TJK8-04 8 1/2
TJK6-04 6 1/2
TJK12-03 12 3/8
TJK10-03 10 3/8
TJK8-03 8 3/8
TJK6-03 6 3/8
TJK12-02 12 1/4
TJK10-02 10 1/4
TJK8-02 8 1/4
TJK6-02 6 1/4
TJK2.5-M5 2.5 M5
TJK4.0-M5 4.0 M5
(空白)TJK8-01 8 1/8
TJK10-01 10 1/8
TJK12-01 12 1/8
TJK2.5-M3 2.5 M3TJK6-01 6 1/8
-S
软管内孔 安装螺纹
型号型号型号型号 可选代码可选代码可选代码可选代码 （mm） PT（R） 型号型号型号型号 可选代码可选代码可选代码可选代码 （mm） M
型号选择型号选择型号选择型号选择 软管内孔 安装螺纹 型号选择型号选择型号选择型号选择
(空白)         黄铜镀镍   -S 不锈钢
管路系统零件管路系统零件管路系统零件管路系统零件
- 卡口接头卡口接头卡口接头卡口接头
ICHI
TUBE
JOINT
■■■■ 卡口接头卡口接头卡口接头卡口接头（（（（PT螺纹螺纹螺纹螺纹）））） ■■■■ 卡口接头卡口接头卡口接头卡口接头（（（（公制螺纹公制螺纹公制螺纹公制螺纹））））
上海以奇精密机械有限公司上海以奇精密机械有限公司上海以奇精密机械有限公司上海以奇精密机械有限公司
Shanghai ichi Precision Machinery Co.,Ltd.